HỘI LHPN VIỆT NAM

HỌC VIỆN PHỤ NỮ VIỆT NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN SINH VIÊN
Kính gửi: - Ban Giám đốc Học viện Phụ nữ Việt Nam
·  Phòng Công tác sinh viên
Tôi tên là:

………
Mã sinh viên:
………
Ngày sinh:

………
Nơi sinh:

………
Hiện học lớp:

………
Ngành học:
………
Hình thức đào tạo:
………
Khóa học:

………
Hiện đang là sinh viên năm thứ:
………
Lý do xin xác nhận:
 ………

………

………

	Hà Nội, ngày  …. tháng  …. năm ….

Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)
	TUQ . GIÁM ĐỐC

P. TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

TS. Nguyễn Thị Thanh Thủy